
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 J U A M A L
город Тимашевск

Об определении уполномоченного органа местного самоуправления 
на осуществление функций по организации регулярных перевозок 
на территории муниципального образования Тимашевский район

Во исполнение статьи 3 Федерального закона от 13 июля 2015 г. 
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа авто­
мобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом 
в Российский Федерации и о внесении изменений в отдельные законодатель­
ные акты Российской Федерации», статьей 5 Закона Краснодарского края 
от 21 декабря 2018 г. № 3931 «Об организации регулярных перевозок пассажи­
ров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электриче­
ским транспортом в Краснодарском крае», в целях совершенствования органи­
зации пассажирских перевозок автомобильным транспортом на муниципаль­
ных пригородных маршрутах регулярного сообщения, обеспечения необходи­
мого уровня транспортного обслуживания населения, выполнения задач, воз­
ложенных на органы местного самоуправления муниципального образования 
Тимашевский район в области организации пассажирских перевозок автомо­
бильным транспортом п о с т а н о в л я ю :

1. Определить администрацию муниципального образования Тимашев­
ский район в лице отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район уполномоченным органом местного 
самоуправления на осуществление функций по организации регулярных 
перевозок на территории муниципального образования Тимашевский район.

2. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская» межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120.

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­



2

ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 3, каб. 12.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационном-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Самарина А.С.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


